
Každodenní obchodování (daily trading) je aktivita, při které jednotlivec na základě 
vlastní analýzy dlouhodobě obchoduje aktiva, často kryptoměny. Nové technologie 
umožnily přístup na burzy všem a největší boom nastal během koronavirové krize. Velký 
objem obchodů měli na svědomí často mladí lidé s mnohdy minimálními zkušenostmi. 
Pouhá sázka na úsudek je ovšem velmi nebezpečná a hrozí zde vysoké riziko ztráty in-
vestic.

Pozor na každodenní obchodování kryptoměn.

5 tipů, jak postupovat bezpečněji: 

1. Stále mít na paměti, že kryptoměny jsou vysoce riziková investice.
2. Poradit se se zkušenými investory. 
3. Investovat jen do projektů, které si dobře prostuduji a které vykazují serióznost. 
4. Investovat jen ty peníze, jejichž ztráta mě finančně nijak neohrozí.
5. Stanovit si časový horizont a ten se pokoušet dodržet.


